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kierowców zawodowych” chroniony jest prawem autorskim. Przedruk materiałów opublikowanych w nim – bez 
zgody wydawcy – jest zabroniony. Zakaz nie dotyczy cytowania publikacji z powołaniem się na źródło. Niniejszy 
poradnik został przygotowany z zachowaniem najwyższej staranności i wykorzystaniem w ysokich kwalifikacji, 
wiedzy i doświadczenia autorów oraz konsultantów. Zaproponowane w poradniku „Wynagrodzenie urlopowe 
kierowców zawodowych” wskazówki, porady i interpretacje dotyczą sytuacji typowych. Ich zastosowanie w kon-
kretnym przypadku może wymagać dodatkowych, pogłębionych konsultacji. Publikowane rozwiązania nie mogą 
być traktowane jako oficjalne stanowisko organów i urzędów państwowych. W związku z tym redakcja nie może 
ponosić odpowiedzialności prawnej za zastosowanie zawartych w poradniku „Wynagrodzenie urlopowe kierowców 
zawodowych” wskazówek, przykładów, informacji itp. do konkretnych przypadków.

Informujemy, że Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez Wiedza i Praktyka sp. z o.o. z siedzibą w War-
szawie, ul. Łotewska 9a, w celu realizacji niniejszego zamówienia oraz do celów marketingowych – przesyłania 
materiałów promocyjnych dotyczących innych produktów i usług. Mają Państwo prawo do wglądu oraz popra-
wiania swoich danych, a także do wyrażenia sprzeciwu wobec ich przetwarzania do celów promocyjnych. Podanie 
danych jest dobrowolne. Zapewniamy, że Państwa dane nie będą przekazywane bez Państwa wiedzy i zgody 
innym podmiotom.
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Słowo od redaktora

Drodzy Czytelnicy,

branża transportowa to nieustannie zmieniające się środowisko, 
w którym kluczowe znaczenie ma znajomość przepisów dotyczących 
wynagrodzeń i praw pracowniczych. Jednym z najważniejszych, a jed-
nocześnie często problematycznych zagadnień jest wynagrodzenie 
urlopowe kierowców zawodowych. Właściwe jego obliczanie i wypła-
canie zgodnie z obowiązującymi regulacjami to obowiązek każdego 
pracodawcy, ale także prawo każdego kierowcy.

Niniejszy e-book to praktyczny przewodnik, który w przystępny sposób 
wyjaśnia zasady ustalania wynagrodzenia urlopowego, interpretację 
przepisów oraz najczęściej popełniane błędy. Zawiera konkretne przy-
kłady i wskazówki, które pomogą zarówno pracodawcom, jak i pracow-
nikom w prawidłowym rozliczaniu urlopów.

Mam nadzieję, że publikacja ta będzie dla Was cennym źródłem wiedzy 
i narzędziem ułatwiającym codzienną pracę w branży transportowej. 

Życzymy owocnej lektury!
Redakcja

https://www.transport-expert.pl/
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Jak uwzględniać 
ryczałty i zaliczki 
w podstawie zasiłku 
i urlopu kierowcy

Proszę o  informację, w  jakiej kwocie (faktycznie wypłaconej 
czy po uzupełnieniu) przyjmować do podstawy zasiłku i urlopu 
wypoczynkowego poniższe składniki wynagrodzenia kierowcy 
krajowego i międzynarodowego: ryczałt za godziny nadliczbowe, 
ryczałt za pracę w porze nocnej, zaliczka na poczet dyżurów.

Ryczałty za godziny nadliczbowe i ryczałty za pracę w porze nocnej, po-
dobnie jak zaliczki na poczet dyżurów są stałymi składnikami wynagro-
dzenia (szczegóły w uzasadnieniu).

Wynagrodzenie wraz z dodatkami za godziny nadliczbowe, jak również 
wynagrodzenie za pracę w porze nocnej należne pracownikom wyko-
nującym stale pracę poza zakładem pracy, w tym kierowcom, mogą być 
zastąpione ryczałtem.

https://www.transport-expert.pl/
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